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PGE Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 26. - 27.10.2024

Event 9 Women, 200m Medley 14 years and older
26.10.2024 - 10:15 Results
REKORD POLSKI Open 2:07.97 TCHÓRZ Alicja 00101 Lublin 17.12.2015
REKORD POLSKI 19 + 2:07.97 TCHÓRZ Alicja 00101 Lublin 17.12.2015
REKORD POLSKI 18 2:10.25 BARANOWSKA Katarzyna 00116 Trieste (ITA) 08.12.2005
REKORD POLSKI 17 2:10.64 URBANCZYK Aleksandra 00905 Vienna (AUT) 09.12.2004
REKORD POLSKI 16 2:11.56 URBANCZYK Aleksandra 00905 Dublin (IRL) 11.12.2003
REKORD POLSKI 15 2:12.06 KNOP Aleksandra 01605 Lublin 22.12.2018
REKORD POLSKI 14 2:13.18 KNOP Aleksandra 01605 Lodz 19.12.2017

Minimum - MŚ - Budapeszt (Węgry) : 2:10.16
Points: AQUA 2024

Rank Age Time Pts RT 50m 100m 150m 200m

JUNIOR MŁODSZY 14 LAT

1. CYRAN Weronika 14 KP Sokol Rzeszow 2:29.48 541 +0,84 31.99 38.41 44.39 34.69
2. PASTUSZUK Zuzanna 14 KU AZS UMCS Lublin 2:35.18 484 +0,69 32.18 39.47 47.04 36.49
3. KLAJMON Karolina 14 UKS ,,Nowy Klub Plywacki'' 2:35.73 479 +0,73 31.35 38.77 48.71 36.90
4. SWIATKIEWICZ Tola 14 IKS Konstancin 2:39.65 444 +0,70 34.26 43.22 45.67 36.50
5. FILIMOWICZ Jagoda 14 KU AZS UMCS Lublin 2:39.71 444 +0,69 34.93 38.17 50.70 35.91
6. RACHWALIK Wiktoria 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:40.05 441 +0,73 34.93 40.18 46.58 38.36
7. KRAWIEC Selena 14 Dwojka Morena Gdansk 2:41.62 428 +0,70 36.39 42.71 45.05 37.47
8. KUNA Alina 14 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka2:42.32 423 +0,78 35.67 41.09 49.10 36.46
9. LISZKA Aniela 14 LKS Jednosc 32 Przyszowice2:42.78 419 +0,79 36.53 40.97 46.32 38.96

10. ZURAKOWSKA Zuzanna 14 Fundacja Power Swimming2:49.16 373 +0,93 35.75 42.58 52.48 38.35
DSQ LISOWSKA Zofia 14 IKS Konstancin

G8 - Pływak ukończył wyścig w położeniu na piersiach - 6.5

JUNIOR MŁODSZY 15 LAT

1. SZABALA Antonina 15 UKS SP5 Swim 2:20.99 645 +0,70 29.34 35.71 42.16 33.78
2. MARECEK Leila Ludmila 15 Plavecky Klub Novy Jicin 2:30.20 534 +0,72 34.27 38.80 42.19 34.94
3. RUTKOWSKA Maja 15 MKS Trojka Lodz 2:30.80 527 +0,76 32.35 39.85 45.08 33.52
4. LUCZAK Agata 15 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka2:32.92 506 +0,72 30.68 39.35 47.64 35.25
5. LUKASIK Blanka 15 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka2:33.07 504 +0,78 34.91 41.71 41.47 34.98
6. DUDKIEWICZ Maja 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:34.00 495 +0,74 32.28 38.78 46.33 36.61
7. GUBALA Justyna 15 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka2:35.15 484 +0,77 34.63 37.43 47.89 35.20
8. ROZWADOWSKA Karolina15 MKS Trojka Lodz 2:35.60 480 +0,76 34.62 40.48 43.43 37.07
9. LIPKOWSKA Paulina 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:37.08 466 +0,73 32.71 39.69 46.75 37.93

10. KUBICKA Gabriela 15 SSKSiT GLOSATOR Krakow2:37.40 464 +0,76 34.82 39.01 46.15 37.42
11. GROSSMANNOVA Anna 15 Plavecky Klub Novy Jicin 2:38.74 452 +0,75 36.01 40.71 44.81 37.21
12. DOMAGALA Katarzyna 15 UKS "Feniks" Debica 2:39.38 446 +0,68 33.18 41.57 45.67 38.96
13. ZALEWSKA Zofia 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:43.48 414 +0,73 35.27 42.15 47.01 39.05

JUNIOR MŁODSZY 16 LAT

1. CRHOVA Charlene Daniela16 SPORT CLUB Pardubice 2:20.49 652 +0,71 30.65 36.40 40.26 33.18
2. BRZOZOWSKA Julia 16 KU AZS UMCS Lublin 2:22.03 631 31.28 34.88 42.08 33.79
3. BOBROVSKA Alina 16 KS KSZO Ostrowiec Sw. 2:24.55 599 +0,70 30.42 36.80 42.96 34.37
4. MICHALSKA Aleksandra 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:29.27 544 +0,69 31.01 39.01 43.08 36.17

JUNIOR 17-18 LAT

1. GLINSKA Oliwia 17 TP Zielona Gora 2:22.27 628 +0,74 31.58 35.23 42.26 33.20
2. SULAK Antonina 18 AZS AWF Katowice 2:24.15 604 +0,75 31.23 36.31 42.52 34.09
3. BURZAK Martyna 17 KS Barrakuda Gdansk 2:26.10 580 +0,75 30.74 36.86 43.97 34.53
4. PIETRZYK Hanna 17 UKS Nawa Skierniewice 2:30.25 533 +0,76 31.49 39.25 42.75 36.76
5. DUNKO Julia 17 RWKS Sparta Bilgoraj 2:31.28 522 +0,78 32.15 40.17 44.49 34.47
6. POPPE Marta 17 KU AZS UMCS Lublin 2:31.30 522 +0,74 33.84 39.92 44.44 33.10
7. BRANDYSKA Aneta 17 SPORT CLUB Pardubice 2:33.53 500 +0,78 33.04 39.06 44.19 37.24
8. PERUZKOVA Nela 18 SPORT CLUB Pardubice 2:38.88 451 +0,66 33.17 43.57 42.83 39.31
9. WINKLER Sarah 17 UKS ,, Na Fali Bytom'' 2:39.14 448 +0,77 32.74 41.53 48.02 36.85



Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to Piotr Bujak 26.10.2024 21:20 - Page 2

PGE Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 26. - 27.10.2024

Event 9, Girls, 200m Medley, JUNIOR 17-18 LAT

Rank Age Time Pts RT 50m 100m 150m 200m

10. ZURKOVA Adela 17 Plavecky Klub Novy Jicin 2:40.06 441 +0,86 35.46 42.07 45.15 37.38

OPEN

1. PISKORSKA Adela 21 KU AZS UMCS Lublin 2:12.33 780 +0,85 28.51 31.61 40.26 31.95
2. DIACHENKO Mariia 19 Ukraine 2:15.67 724 +0,69 29.48 34.49 39.68 32.02
3. CRHOVA Charlene Daniela16 SPORT CLUB Pardubice 2:20.49 652 +0,71 30.65 36.40 40.26 33.18
4. SZABALA Antonina 15 UKS SP5 Swim 2:20.99 645 +0,70 29.34 35.71 42.16 33.78
5. RADEK Wiktoria 19 AZS AWF Warszawa 2:21.61 637 +0,66 29.66 36.01 40.70 35.24
6. BRZOZOWSKA Julia 16 KU AZS UMCS Lublin 2:22.03 631 31.28 34.88 42.08 33.79
7. GLINSKA Oliwia 17 TP Zielona Gora 2:22.27 628 +0,74 31.58 35.23 42.26 33.20
8. VOJTALOVA Andrea 21 SPORT CLUB Pardubice 2:23.37 614 +0,67 30.68 35.95 41.58 35.16
9. SULAK Antonina 18 AZS AWF Katowice 2:24.15 604 +0,75 31.23 36.31 42.52 34.09

10. BOBROVSKA Alina 16 KS KSZO Ostrowiec Sw. 2:24.55 599 +0,70 30.42 36.80 42.96 34.37
11. DRAGAN Julia 20 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 2:24.74 596 +0,79 30.43 37.92 42.70 33.69
12. KOSCIELNIAK Aleksandra22 UKS Shark Rudna 2:25.03 593 +0,70 29.77 36.41 43.89 34.96
13. BURZAK Martyna 17 KS Barrakuda Gdansk 2:26.10 580 +0,75 30.74 36.86 43.97 34.53
14. MICHALSKA Aleksandra 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:29.27 544 +0,69 31.01 39.01 43.08 36.17
15. CYRAN Weronika 14 KP Sokol Rzeszow 2:29.48 541 +0,84 31.99 38.41 44.39 34.69
16. MARECEK Leila Ludmila 15 Plavecky Klub Novy Jicin 2:30.20 534 +0,72 34.27 38.80 42.19 34.94
17. PIETRZYK Hanna 17 UKS Nawa Skierniewice 2:30.25 533 +0,76 31.49 39.25 42.75 36.76
18. RUTKOWSKA Maja 15 MKS Trojka Lodz 2:30.80 527 +0,76 32.35 39.85 45.08 33.52
19. DUNKO Julia 17 RWKS Sparta Bilgoraj 2:31.28 522 +0,78 32.15 40.17 44.49 34.47
20. POPPE Marta 17 KU AZS UMCS Lublin 2:31.30 522 +0,74 33.84 39.92 44.44 33.10
21. LUCZAK Agata 15 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka2:32.92 506 +0,72 30.68 39.35 47.64 35.25
22. LUKASIK Blanka 15 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka2:33.07 504 +0,78 34.91 41.71 41.47 34.98
23. BRANDYSKA Aneta 17 SPORT CLUB Pardubice 2:33.53 500 +0,78 33.04 39.06 44.19 37.24
24. DUDKIEWICZ Maja 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:34.00 495 +0,74 32.28 38.78 46.33 36.61
25. GUBALA Justyna 15 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka2:35.15 484 +0,77 34.63 37.43 47.89 35.20
26. PASTUSZUK Zuzanna 14 KU AZS UMCS Lublin 2:35.18 484 +0,69 32.18 39.47 47.04 36.49
27. ROZWADOWSKA Karolina15 MKS Trojka Lodz 2:35.60 480 +0,76 34.62 40.48 43.43 37.07
28. KLAJMON Karolina 14 UKS ,,Nowy Klub Plywacki'' 2:35.73 479 +0,73 31.35 38.77 48.71 36.90
29. LIPKOWSKA Paulina 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:37.08 466 +0,73 32.71 39.69 46.75 37.93
30. KUBICKA Gabriela 15 SSKSiT GLOSATOR Krakow2:37.40 464 +0,76 34.82 39.01 46.15 37.42
31. GROSSMANNOVA Anna 15 Plavecky Klub Novy Jicin 2:38.74 452 +0,75 36.01 40.71 44.81 37.21
32. PERUZKOVA Nela 18 SPORT CLUB Pardubice 2:38.88 451 +0,66 33.17 43.57 42.83 39.31
33. WINKLER Sarah 17 UKS ,, Na Fali Bytom'' 2:39.14 448 +0,77 32.74 41.53 48.02 36.85
34. DOMAGALA Katarzyna 15 UKS "Feniks" Debica 2:39.38 446 +0,68 33.18 41.57 45.67 38.96
35. SWIATKIEWICZ Tola 14 IKS Konstancin 2:39.65 444 +0,70 34.26 43.22 45.67 36.50
36. FILIMOWICZ Jagoda 14 KU AZS UMCS Lublin 2:39.71 444 +0,69 34.93 38.17 50.70 35.91
37. RACHWALIK Wiktoria 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:40.05 441 +0,73 34.93 40.18 46.58 38.36
38. ZURKOVA Adela 17 Plavecky Klub Novy Jicin 2:40.06 441 +0,86 35.46 42.07 45.15 37.38
39. KRAWIEC Selena 14 Dwojka Morena Gdansk 2:41.62 428 +0,70 36.39 42.71 45.05 37.47
40. KUNA Alina 14 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka2:42.32 423 +0,78 35.67 41.09 49.10 36.46
41. LISZKA Aniela 14 LKS Jednosc 32 Przyszowice2:42.78 419 +0,79 36.53 40.97 46.32 38.96
42. ZALEWSKA Zofia 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:43.48 414 +0,73 35.27 42.15 47.01 39.05
43. ZURAKOWSKA Zuzanna 14 Fundacja Power Swimming2:49.16 373 +0,93 35.75 42.58 52.48 38.35

DSQ LISOWSKA Zofia 14 IKS Konstancin
G8 - Pływak ukończył wyścig w położeniu na piersiach - 6.5


